LIMITED LIABILITY PARTNERSHIP

AS Underwriting LLP

Annual Report

♦ For the year ended 31 December 2020 ♦



Registered Number: OC349044

Contents

	Page No
General Information	3
Members' Report	4
Independent Auditor's Report	6
Statement of Comprehensive Income – Technical Account	9
Statement of Comprehensive Income - Non Technical Account	10
Statement of Financial Position	11
Reconciliation of Members' Interests	13
Statement of Cash Flows	14
Analysis of Net Debt	15
Notes to the Financial Statements	. 16

AS Underwriting LLP **General Information**

DESIGNATED MEMBERS

Argenta Continuity Limited Argenta LLP Services Limited

MEMBERS' AGENT

(Regulated by the Financial Conduct Authority) Argenta Private Capital Limited

AUDITOR PKF Littlejohn LLP 15 Westferry Circus Canary Wharf London E14 4HD

REGISTERED NUMBER

OC349044

REGISTERED OFFICE

5th Floor, 70 Gracechurch Street London EC3V 0XL

AS Underwriting LLP Members' Report For the year ended 31 December 2020

The Members present their report together with the financial statements for the year ended 31 December 2020.

Statement of Members' Responsibilities

Legislation applicable to Limited Liability Partnerships requires the Members to prepare financial statements for each financial year which give a true and fair view of the state of affairs of the Partnership and of the profit or loss of the Partnership for that period.

In preparing those financial statements, the Members are required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- make judgements and estimates that are reasonable and prudent;
- state whether applicable accounting standards have been followed, subject to any material departure disclosed and explained in the financial statements; and
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the Partnership will continue in business.

The Members are responsible for ensuring that proper and up to date books of account are maintained in accordance with generally accepted accounting principles, and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the Partnership and enable them to ensure that the financial statements comply with the Limited Liability Partnership Regulations. They are also responsible for safeguarding the assets of the Partnership and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

Activities

The principal activity of the Limited Liability Partnership in the year under review was that of a limited liability underwriting Member of Lloyd's.

Business Review

The Limited Liability Partnership ("the LLP") continues to write insurance business in the Lloyd's insurance market as a limited liability underwriting Member of Lloyd's.

The financial statements incorporate the annual accounting results of the Syndicates on which the Limited Liability Partnership participates for the 2018, 2019 and 2020 years of account, as well as any 2017 and prior run-off years.

Results

The result for the year is shown in the Statement of Comprehensive Income.

Designated Members

The Designated Members during the period were as follows:

Argenta Continuity Limited Argenta LLP Services Limited

Members' Interests

The net profit of the Limited Liability Partnership for the financial year is allocated to each Member in accordance with their respective profit shares for the relevant year(s) of account.

The net loss of the Limited Liability Partnership for the financial year is allocated to each Member in accordance with their respective yearly shares for the relevant year(s) of account.

AS Underwriting LLP Members' Report (continued) For the year ended 31 December 2020

Principal Risks and uncertainties

Brexit

The UK left the EU on 31 January 2020 and negotiations in respect of the EU-UK Trade and Cooperation Agreement ("the Agreement") concluded on 24 December 2020, with the Agreement becoming effective from 1 January 2021. The Agreement consists of a Free Trade Agreement, a close partnership on citizens' security and an overarching governance framework. From 1 January 2021, UK financial services forms no longer have passporting rights allowing them to sell their services into the EU from their UK base without the need for additional regulatory clearances. In preparation for this, on 25 November the English High Court sanctioned a Part VII transfer of all policies insuring EEA risks from the syndicates to Lloyd's Insurance Company, Brussels. The Directors are monitoring the implications of the Part VII transfer along with general market conditions to identify whether it is appropriate to make any changes to the current strategy of the Limited Liability Partnership.

Coronavirus

The COVID-19 pandemic continues to affect the UK and global economies adversely. At the time of signing this report there are indications from the government that social restrictions which have suppressed economic activity during 2020 and 2021 are likely to be lifted in the foreseeable future. If this does happen the Members expect to see the UK and global economies return to growth in due course, but it is not possible to predict how quickly and to what degree this may happen. The priority of the Members remains to comply with all regulatory requirements to the fullest extent possible.

Auditor

PKF Littlejohn LLP have been appointed as auditor to the Limited Liability Partnership during the period.

In the case of each of the Members at the time this report is approved, the following applies:

- a) So far as the Members are aware, there is no relevant audit information of which the Limited Liability Partnership's auditor is unaware; and
- b) they have taken all the steps that they ought to have taken as Members in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the Limited Liability Partnership's auditor is aware of that information.

Approved by the Members on 27th July 2021 and signed on their behalf by:

D C BOWLES

ARGENTA LLP SERVICES LIMITED

Designated Member

AS Underwriting LLP Independent Auditor's Report To the Members of AS Underwriting LLP For the year ended 31 December 2020

Opinion

We have audited the financial statements of AS Underwriting LLP (the 'LLP') for the year ended 31 December 2020 which comprise the Statement of Comprehensive Income, Statement of Financial Position, Reconciliation of Members' Interests, Statement of Cash Flows and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies. The financial reporting framework that has been applied in their preparation is applicable law and United Kingdom Accounting Standards, including FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice).

In our opinion, the financial statements:

- give a true and fair view of the state of the LLP's affairs as at 31 December 2020 and of its result for the year then ended;
- have been properly prepared in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice;
- have been prepared in accordance with the requirements of the Companies Act 2006 as applied to limited liability partnerships.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (UK) (ISAs (UK)) and applicable law. Our responsibilities under those standards are further described in the Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements section of our report. We are independent of the LLP in accordance with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements in the UK, including the FRC's Ethical Standard and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Conclusions relating to going concern

In auditing the financial statements, we have concluded that the members use of the going concern basis of accounting in the preparation of the financial statements is appropriate.

Based on the work we have performed, we have not identified any material uncertainties relating to events or conditions that, individually or collectively, may cast significant doubt on the LLP's ability to continue as a going concern for a period of at least twelve months from when the financial statements are authorised for issue.

Our responsibilities and the responsibilities of the members with respect to going concern are described in the relevant sections of this report.

Other information

The Members are responsible for the other information. The other information comprises the information included in the whole financial statements, other than the financial statements themselves and our auditor's report thereon. Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated. If we identify such material inconsistencies or apparent material misstatements, we are required to determine whether there is a material misstatement in the financial statements or a material misstatement of the other information. If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to report that fact.

We have nothing to report in this regard.

Matters on which we are required to report by exception

In light of the knowledge and understanding of the company and its environment obtained in the course of the audit, we have not identified material misstatements in the Members' Report.

We have nothing to report in respect of the following matters in relation to which the Companies Act 2006 as applied to limited liability partnerships requires us to report to you if, in our opinion:

- · adequate accounting records have not been kept, or returns adequate for our audit have not been received from branches not visited by us; or
- the financial statements are not in agreement with the accounting records and returns; or
- we have not received all the information and explanations we require for our audit.

AS Underwriting LLP Independent Auditor's Report (continued) To the Members of AS Underwriting LLP For the year ended 31 December 2020

Responsibilities of Members

As explained more fully in the Statement of Members' Responsibilities set out on page 5, the Members are responsible for the preparation of the financial statements and for being satisfied that they give a true and fair view, and for such internal control as the Members determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the Members are responsible for assessing the LLP's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the Members either intend to liquidate the LLP or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs (UK) will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

Irregularities, including fraud, are instances of non-compliance with laws and regulations. We design procedures in line with our responsibilities, outlined above, to detect material misstatements in respect of irregularities, including fraud. The procedures we have undertaken to detect irregularities, including fraud, are detailed below:

- We obtained an understanding of the LLP and the sector in which it operates to identify laws and regulations that could reasonably be expected to have a direct effect on the financial statements. We obtained our understanding in this regard through discussion with management and the application of our knowledge and experience of the sector in which the LLP operates in. We determined the principal laws and regulations relevant to the LLP in this regard to be those arising from the Companies Act 2006, as applicable, and Lloyd's byelaws as they relate to the LLP.
- We designed our audit procedures to ensure the audit team considered whether there were any indications of non-compliance by the LLP with those laws and regulations. These procedures included, but were not limited to:
 - o discussion with management of any known, or suspected instances, of non-compliance by the LLP with those laws and regulations;
 - o discussion with management of any, or suspected, incidence of fraud;
 - o review of the financial statements disclosure and testing to supporting documentation to assess compliance with applicable law and regulation;
 - o review of the minutes of the member's meetings and other correspondence as we deemed appropriate;
 - o review and testing of the system of controls established by management to ensure the accuracy of the Financial Statements.

We identified the risks of material misstatement of the financial statements due to fraud as being those arising from management override of controls. We have addressed this risk by performing audit procedures which included, but were not limited to, the testing of journals, reviewing material accounting estimates for evidence of bias and evaluating the business rationale of any significant transactions that are unusual or outside the normal course of business that came to our attention.

Because of the inherent limitations of an audit, there is a risk that we will not detect all irregularities, including those leading to a material misstatement in the financial statements or non-compliance with regulation. This risk increases the more that compliance with a law or regulation is removed from the events and transactions reflected in the financial statements, as we will be less likely to become aware of instances of non-compliance. The risk is also greater regarding irregularities occurring due to fraud rather than error, as fraud involves intentional concealment, forgery, collusion, omission or misrepresentation.

A further description of our responsibilities for the audit of the financial statements is located on the Financial Reporting Council's website at: www.frc.org.uk/auditorsresponsibilities. This description forms part of our auditor's report.

AS Underwriting LLP Independent Auditor's Report (continued) To the Members of AS Underwriting LLP For the year ended 31 December 2020

Use of the Audit Report

This report is made solely to the LLP's Members as a body in accordance with Chapter 3 of Part 16 of the Companies Act 2006 as applied to limited liability partnerships. Our audit work has been undertaken so that we might state to the LLP's Members those matters we are required to state to them in an auditor's report and for no other purpose. To the fullest extent permitted by law, we do not accept or assume responsibility to anyone other than the LLP and the LLP's Members as a body for our audit work, for this report, or for the opinions we have formed.

TUE Jeanas

Thomas Seaman (Senior Statutory Auditor) For and on behalf of PKF Littlejohn LLP Statutory Auditor

Date: 30 July 2021

15 Westferry Circus Canary Wharf London E14 4HD

AS Underwriting LLP Statement of Comprehensive Income – Technical Account For the year ended 31 December 2020

	Note		2020		2019
			£		£
Premiums					
Gross premiums written	1		4,550,737		4,683,819
Outward reinsurance premiums	1		(2,201,261)		(2,183,064)
Net premiums written			2,349,476		2,500,755
Change in the provision for					
Unearned premiums					
Gross provision	1		(152,300)		(494,654)
Reinsurers' share	1	-	96,476		470,909
Earned premiums, net of reinsurance			2,293,652		2,477,010
Allocated investment return transferred from					
the non-technical account			77,018		75,958
Other technical income, net of reinsurance			-		•
Claims paid					
Gross amount	1	(2,310,708)		(2,630,533)	
Reinsurers' share	1	1,003,101		1,110,047	
Net claims paid	_	(1,307,607)		(1,520,486)	
Change in provision for claims					
Gross amount	1	(323,444)		(32,672)	
Reinsurers' share	1 _	156,621		11,488	
Net change in provisions for claims	_	(166,823)		(21,184)	
Claims incurred, net of reinsurance			(1,474,430)		(1,541,670)
Changes in other technical provisions, net of					
reinsurance			-		-
Net operating expenses	1, 2		(828,110)		(874,817)
Amounts to be recovered/(payable) under			765 220		(145 150)
reinsurance Other technical charges, net of reinsurance			765,229		(145,150)
- ·		-			
Balance on the technical account for general			922.250		(8,669)
business		-	833,359		(8,009)

AS Underwriting LLP Statement of Comprehensive Income – Non Technical Account For the year ended 31 December 2020

			•
	Note	2020 £	2019 £
Balance on general business technical account		833,359	(8,669)
Investment income Allocated investment return transferred to the technical account Other income Other charges, including value adjustments	3	77,457 (77,018) - (71,555)	76,434 (75,958) 5,236 (34,587)
Profit/(loss) for the financial period before Members' remuneration and profit shares	4	762,243	(37,544)
Members' (remuneration)/contribution charged as an expense	5	(762,243)	37,544
Profit for the financial period available for discretionary division among Members		-	-
Other comprehensive (expenditure)/income: Currency translation differences		(540)	36,660
Members' contribution/(remuneration) charged as an expense		540	(36,660)
Total comprehensive income	_	-	

All items derive from continuing activities.

AS Underwriting LLP Statement of Financial Position As at 31 December 2020

		31 December 2020			31 December 2019			
	Note	Syndicate Participation	Partnership £	Total £	Syndicate Participation	Partnership £	Total	
Assets			•		•			
Intangible assets	6	-	-	-	-	-	-	
Investments Other financial investments Deposits with ceding undertakings	7	3,224,840	-	3,224,840	2,936,976	-	2,936,976	
		3,224,840	-	3,224,840	2,936,976		2,936,976	
Reinsurers' share of technical provisions								
Provision for unearned premiums	. 8	1,055,058	-	1,055,058	980,836	-	980,836	
Claims outstanding Other technical provisions	8	2,385,019	-	2,385,019	2,296,566		2,296,566	
	•	3,440,077	-	3,440,077	3,277,402	-	3,277,402	
Debtors Amounts falling due within one year Amounts falling due after one	7	1,708,651 131,474	92,789 164,037	1,801,440 295,511	1,405,308 212,504	- 721,302	1,405,308	
year		·	256,826		1,617,812		933,806	
04		1,840,125		2,096,951	1,017,812	721,302	2,339,114	
Other assets Cash at bank and in hand Other		1,397,944 239,116	1	1,397,945	1,670,921 221,204	1 -	1,670,922 221,204	
	•	1,637,060	1	1,637,061	1,892,125	1	1,892,126	
Prepayments and accrued income Accrued interest Deferred acquisitions costs Other prepayments and accrued income	8	9,735 428,284 20,485 458,504	- - -	9,735 428,284 20,485 458,504	7,701 425,812 15,472 448,985	-	7,701 425,812 15,472 448,985	
m		<u> </u>						
Total assets		10,600,606	256,827	10,857,433	10,173,300	721,303	10,894,603	

AS Underwriting LLP Statement of Financial Position As at 31 December 2020

		31	December 2020		31	December 2019)
	Note	Syndicate Participation £	Partnership £	Total £	Syndicate Participation £	Partnership £	Total £
Liabilities and Members' interests							
Loans and other debts due to Members Syndicate profit and loss Corporate profit and loss - Syndicate capacity		(120,856)	-	(120,856)	(778,813)	-	(778,813)
Corporate profit and loss - other		, -	107,135	107,135	-	(23,971)	(23,971)
		(120,856)	107,135	(13,721)	(778,813)	(23,971)	(802,784)
Technical provisions Provision for unearned premiums Claims outstanding Other technical provisions	8	2,221,694 5,424,501	:	2,221,694 5,424,501	2,133,206 5,247,683	- - -	2,133,206 5,247,683
Provisions for other risks		-	-	-	-	-	-
Deposit received from reinsurers		1,109,569	-	1,109,569	1,498,402	-	1,498,402
Creditors Amounts falling due within one year Amounts falling due after one year	7	1,082,617 773,520	139,692	1,222,309 773,520	1,492,256 499,586	595,582 139,692	2,087,838 639,278
		10,611,901	139,692	10,751,593	10,871,133	735,274	11,606,407
Accruals and deferred income		109,561	10,000	119,561	80,980	10,000	90,980
Total liabilities		10,600,606	256,827	10,857,433	10,173,300	721,303	10,894,603

The financial statements were approved by the Members of the Limited Liability Partnership and signed on its behalf by:

)

D C BOWLES

ARGENTA LLP SERVICES LIMITED

Date:

27th July 2021

Registered Number: OC349044

AS Underwriting LLP Reconciliation of Members' Interests For the year ended 31 December 2020

	Liabilities Partnership profit and loss allocated to Membe				
:	Syndicate profit and loss allocated to Members £	Syndicate capacity £	Other £	Total £	
Members' interests at I January 2019	(299,264)	-	108,773	(190,491)	
Allocated (Loss) 2017 year of account Allocated Profit 2018 year of account Allocated (Loss) 2019 year of account	(8,529) 188,206 (1,300)	- - -	- - (179,261)	(8,529) 188,206 (180,561)	
Members' interests after (Loss) for the year	(120,887)	-	(70,488)	(191,375)	
Reallocate distribution Introduced by Members	(657,926) -	- -	657,926		
Repayment of debt (including Members' capital classified as a liability) Other movements	-	-	(611,409) -	(611,409) -	
Members' interests at 31 December 2019	(778,813)	-	(23,971)	(802,784)	
Allocated Profit 2018 year of account Allocated Profit 2019 year of account Allocated Profit 2020 year of account	64,249 102,189 (106,518)	- - -	- - 701,783	64,249 102,189 595,265	
Members' interests after Profit for the year	(718,893)	-	677,812	(41,081)	
Reallocate distribution Introduced by Members Repayment of debt (including Members' capital classified as a liability)	598,037	-	(598,037) 27,360	27,360	
Other movements	-	-	- -	-	
Members' interests at 31 December 2020	(120,856)	_	107,135	(13,721)	

AS Underwriting LLP Statement of Cash Flows For the year ended 31 December 2020

rating activities it/(loss) on ordinary activities before tax attributable to Syndicate transactions	762,243 (60,460) 701,783 464,476 (595,582) - - (439) 570,238	(37,544) (141,717) (179,261) (153,677) 285,453
attributable to Syndicate transactions it/(loss) excluding Syndicate transactions astment for: Decrease/(increase) in debtors (Decrease)/increase in creditors Profit on disposal of intangible assets Amortisation of Syndicate capacity	(60,460) 701,783 464,476 (595,582) (439)	(141,717) (179,261) (153,677) 285,453
it/(loss) excluding Syndicate transactions Instrument for: Decrease/(increase) in debtors (Decrease)/increase in creditors Profit on disposal of intangible assets Amortisation of Syndicate capacity	701,783 464,476 (595,582) - - - (439)	(179,261) (153,677) 285,453
astment for: Decrease/(increase) in debtors (Decrease)/increase in creditors Profit on disposal of intangible assets Amortisation of Syndicate capacity	464,476 (595,582) - - - (439)	(153,677) 285,453
Decrease/(increase) in debtors (Decrease)/increase in creditors Profit on disposal of intangible assets Amortisation of Syndicate capacity	(595,582) - - - (439)	285,453 - -
(Decrease)/increase in creditors Profit on disposal of intangible assets Amortisation of Syndicate capacity	(595,582) - - - (439)	285,453
Profit on disposal of intangible assets Amortisation of Syndicate capacity	(439)	-
Amortisation of Syndicate capacity	_ 	- (476)
	_ 	(476)
Realised/unrealised losses on investments	_ 	(476)
Investment income	570,238	
cash inflow/(outflow) from operating activities		(47,961)
sting activities		
stment income	439	476
hase of Syndicate capacity	•	-
eeds from sale of Syndicate capacity	-	-
cash inflow from investing activities	439	476
incing activities		
ayment of debt to Members	(570,677)	(611,409)
tal introduced by Members	•	-
location of distribution	-	657,926
cash (outflow)/inflow from financing activities	(570,677)	46,517
cash decrease in cash and cash equivalents	-	(968)
ct of exchange rates on cash and cash equivalents	-	-
n and cash equivalents at the beginning of the year	1	969
and cash equivalents at the end of the year	1	1
sisting of: a at bank and in hand	1	1
n equivalents	_	1
i oquivaionis	-	-
-	1	1

The Limited Liability Partnership has no control over the disposition of assets and liabilities at Lloyd's. Consequently, the Statement of Cash Flows is prepared reflecting only the movement in Limited Liability Partnership funds, which includes transfers to and from the Syndicates at Lloyd's.

AS Underwriting LLP Analysis of Net Debt For the year ended 31 December 2020

	At 1 January 2020 £	Cash flows	At 31 December 2020
Cash at bank and in hand Debt due within one year Debt due after one year	1 153,618	(153,618)	1 -
	153,619	(153,618)	1

General information

The Partnership is a Limited Liability Partnership incorporated in England, United Kingdom.

The financial statements have been presented in Pounds Sterling ("Sterling") as this is the Limited Liability Partnership's functional currency, being the primary economic environment in which the Limited Liability Partnership operates.

Basis of preparation

These financial statements have been prepared in accordance with:

- FRS 102 The Financial Reporting Standard Applicable in the UK and Republic of Ireland ("FRS 102");
- FRS 103 Insurance Contracts;
- The requirements of the Statement of Recommended Practice Accounting by Limited Liability Partnerships ("LLP SORP");
 and
- Applicable legislation, as set out in the Companies Act 2006 and The Large and Medium-sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008 ("SI 2008/410") as modified by the Large and Medium-sized Limited Liability Partnerships (Accounts) Regulations 2008 ("SI 2008/1913").

These financial statements have been prepared under the historical costs convention as modified for certain financial instruments held at fair value.

Recognition of insurance transactions

The Limited Liability Partnership recognises its proportion of all the transactions undertaken by the Lloyd's Syndicates in which it participates ("the Syndicates") in aggregation with the transactions undertaken by the Limited Liability Partnership at entity level ("the Partnership").

The financial statements are prepared using the annual basis of accounting. Under the annual basis of accounting a result is determined at the end of each accounting period reflecting the profit or loss from providing insurance coverage during that period and any adjustments to the profit or loss of providing insurance cover during earlier accounting periods.

Amounts reported in the general business technical account relate to movements in the period in respect of all relevant years of account of the Syndicates on which the Limited Liability Partnership participates.

For each such Syndicate, the Limited Liability Partnership's proportion of the underwriting transactions, investment return and operating expenses has been reflected within the Limited Liability Partnership's Statement of Comprehensive Income. Similarly, its proportion of the Syndicate's assets and liabilities has been reflected in its Statement of Financial Position (under the column heading "Syndicate"). The Syndicate's assets are held subject to trust deeds for the benefit of the Limited Liability Partnership's insurance creditors.

The proportion referred to above is calculated by reference to the Limited Liability Partnership's participation as a percentage of the Syndicate's total capacity.

The Limited Liability Partnership has delegated sole management and control of its underwriting through each Syndicate to the managing agent of the Syndicate ("the Managing Agent") and it has further undertaken not to interfere with the exercise of such management and control. The Managing Agents of the Syndicates are therefore responsible for determining the insurance transactions to be recognised by the Limited Liability Partnership.

Sources of data

The information used to compile the technical account and the "Syndicate" Statement of Financial Position is based on returns prepared for this purpose by the Managing Agents of the Syndicates ("the Returns"). These Returns have been subjected to audit by the Syndicate auditors and are consistent with the audited annual reports to Syndicate Members.

The format of the Returns is established by Lloyd's. Lloyd's collate this data at a Syndicate level analysing it into corporate Member level results which reflects the relevant data in respect of all the Syndicates in which the Limited Liability Partnership participates.

Accounting policies

i. Going concern

These financial statements have been prepared on a going concern basis. The Members have considered the impact of Coronavirus (Covid-19) and believe that, due to participating on multiple syndicates and thus diversifying their risk, it will not impact on the LLP's ability to continue as a going concern.

ii. Premiums

Premiums written comprise the total premiums receivable for the whole period of cover provided by the contracts incepting during the financial year, together with any adjustments arising in the year to such premiums receivable in respect of business written in prior years. Premiums are shown gross of commission payable to intermediaries and exclude insurance premium tax. Gross premiums written may include "reinsurance to close" premiums receivable (see vi below). Outward reinsurance premiums may include "reinsurance to close" premiums payable (see vi below). Premiums written by a Syndicate may also include the reinsurance of other Syndicates on which the Partnership participates. No adjustments have been made to gross premiums written or outward reinsurance premiums (or to gross and reinsurers' claims) to remove this inter - Syndicate reinsurance. Unearned premiums represent the proportion of premiums written in the year that relate to the unexpired terms of policies in force at the balance sheet date, calculated on the basis of established earnings patterns or time apportionment as appropriate.

iii. Claims incurred

Claims incurred include the costs of claims handling expenses. Recoverable amounts arising out of subrogation or salvage are deducted from the cost of claims. Claims incurred comprise amounts paid or provided in respect of claims occurring during the year to 31 December, together with the amount by which settlement or reassessment of claims from prior years differ from the provision at the beginning of the year.

iv. Provision for claims outstanding

Claims outstanding comprise amounts set aside for claims notified and claims incurred but not yet reported (IBNR). Provision is made for claims incurred but not paid in respect of events up to 31 December. The provision is based on the Returns and reports from the Managing Agents and the Limited Liability Partnership's licensed adviser or Members' Agent. When appropriate, statistical methods have been applied to past experience of claims frequency and severity.

The two most critical assumptions with regard to claims provisions are that the past is a reasonable predictor of the likely level of claims development, and that the rating and other models used for current business are fair reflections of the likely level of ultimate claims to be incurred. The Members consider the provision for gross claims and related reinsurance recoveries, as based on the Returns to be fairly stated. However, ultimate liability will vary as a result of subsequent information and events, and this may result in significant adjustments to the amounts provided. Adjustments to amounts of claims provisions established in prior years are reflected in the financial statements for the period in which the adjustments are made.

v. Unexpired risk provision

A provision for unexpired risk is made by the underlying Syndicates where claims, related expenses and deferred acquisition costs, likely to arise after the end of the financial period in respect of contracts concluded before that date, are expected to exceed the unearned premiums and premiums receivable under these contracts, after the deduction of any acquisition costs deferred.

Accounting policies (continued)

vi. Reinsurance to close

A reinsurance to close is a particular type of reinsurance contract entered into by Lloyd's Syndicates. Under it, underwriting Members (the reinsured Members) who are Members of a Syndicate for a year of account (the closed year), agree with underwriting Members who comprise that or another Syndicate for a later year of account (the reinsuring Members) that the reinsuring Members will indemnify, discharge or procure the discharge, of the reinsured Members against all known and unknown liabilities of the reinsured Members arising out of insurance business undertaken through that Syndicate and allocated to the closed year in consideration of:

- (1) a premium; and
- (2) either:
- a) the assignment, or agreement to assign, to the reinsuring Members of all the rights of the reinsured Members arising out of, or in connection with, that insurance business (including without limitation the right to receive all future premiums, reinsurances and other monies receivable in connection with that insurance business); or
- b) an agreement by the reinsured Members that the reinsuring Members shall collect on behalf of the reinsured Members the proceeds of all such rights and retain them for their own benefit so far as they are not applied in discharges of the liabilities of the reinsured Members.

Where the reinsurance to close is between Members on successive years of account of the same Syndicate, the Managing Agent has a duty to ensure both sets of Members are treated equitably and to set the reinsurance to close with the intention that neither a profit nor a loss accrues to either group of Members. To the extent that the Limited Liability Partnership participates on successive years of account of the same Syndicate and there is a reinsurance to close between those years, the Limited Liability Partnership has offset its share of the reinsurance to close received against its share of the reinsurance to close paid.

If the Limited Liability Partnership has increased its participation from one year of account to the next, the reinsurance to close paid is eliminated, as a result of this offset, leaving an element of the reinsurance to close received. This reflects the fact that the Limited Liability Partnership has assumed a greater proportion of the business of the Syndicate. If the Limited Liability Partnership has reduced its participation from one year of account to the next, the reinsurance to close received is eliminated, leaving an element of the reinsurance to close paid. This reflects the reduction in the Limited Liability Partnership's exposure to risks previously written by the Syndicate. The reinsurance to close is technically a reinsurance contract and, as such, the payment of a reinsurance to close does not remove from Members of that year of account ultimate responsibility for claims payable on risks they have written. If the reinsuring Members under the reinsurance to close become insolvent and the other elements of the Lloyd's chain of security also fail, the reinsured Members remain theoretically liable for the settlement of any outstanding claims. However, payment of a reinsurance to close is conventionally accepted as terminating a reinsured Member's participation on a Syndicate year of account and it is treated for accounts purposes as settling all the Limited Liability Partnership's outstanding gross liabilities in respect of the business so reinsured

vii. Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents in the statement of financial position comprise cash at banks and in hand and short term deposits with an original maturity date of three months or less. For the purpose of the cash flow statement, cash and cash equivalents consist of cash and cash equivalents as defined above. Overdrafts are reported separately in creditors.

Accounting policies (continued)

viii. Financial instruments

The Limited Liability Partnership has chosen to apply the provisions of Section 11 Basic Financial Instruments and Section 12 Other Financial Instruments in full.

The Limited Liability Partnership holds both basic and non-basic financial instruments. The Limited Liability Partnership's financial instruments comprise of cash and cash equivalents, trade and other debtors, trade and other creditors and investments in a variety of basic and non-basic financial instruments, through both the Limited Liability Partnership and through the Syndicates.

Financial assets and liabilities are recognised when the Limited Liability Partnership becomes party to the contractual provisions of the financial instrument.

Basic financial instruments (except for non-puttable ordinary and non-convertible preference shares) are initially recognised at the transaction price, including any transaction costs, and are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method, less any provision for impairment in the case of financial assets. Amounts that are receivable/payable within one year are measured at the undiscounted amount of the cash expected to be received/settled. Financial instruments are subsequently measured at amortised cost include cash, debtors and creditors.

Where a financial instrument constitutes a financing transaction, it is initially measured at the present value of the future payments, discounted at a market rate of interest, and subsequently measured at amortised cost using the effective interest rate method.

All other financial instruments are measured at fair value through profit or loss.

At the end of each reporting year, the Limited Liability Partnership assesses whether there is objective evidence that any financial asset may be impaired. A provision for impairment is established when there is objective evidence that the Limited Liability Partnership will not be able to collect all amounts due according to the original terms of the receivables. The amount of the provision is the difference between the asset's carrying amount and the present value of the estimated future cash flows, discounted at the effective interest rate. The amount of the provision is recognised immediately in profit or loss.

Investment income is initially recorded in the non-technical account. All investment income arising on Syndicate participations is allocated to the technical account.

Interest income is recognised as it accrues using the effective interest method.

Dividend income receivable is recognised when the rights to receive the distributions have been established.

viii. Derivative financial instruments

The Limited Liability Partnership uses derivative financial instruments to reduce exposure to foreign exchange risk and interest rate movements. The Limited Liability Partnership does not hold or issue derivative financial instruments for speculative purposes. Derivatives are initially recognised at fair value at the date a derivative contract is entered into and are subsequently remeasured to their fair value at each reporting date. The resulting gain or loss is recognised in profit or loss immediately.

ix. Derecognition of financial assets

A financial asset or, when applicable, a part of a financial asset is derecognised when:

- The rights to the cash flows from the asset have expired; or
- The Limited Liability Partnership retains the right to receive cash flows from the asset or has assumed an obligation to pay the received cash flows in full without material delay to a third party under a 'pass-through' arrangement and either (a) the Limited Liability Partnership has transferred substantially all the risks and rewards of the asset, but has transferred control of the asset.

Accounting policies (continued)

ix. Derecognition of financial assets (continued)

When the Limited Liability Partnership has transferred its right to receive cash flows from an asset or has entered into a pass-through arrangement, and has neither transferred nor retained substantially all the risks and rewards nor transferred control of the asset, the asset is recognised to the extent of the Limited Liability Partnership continuing involvement in the asset. Continuing involvement that takes the form of a guarantee over the transferred asset is measured at the lower of the original carrying amount of the asset and the maximum amount of consideration that the Limited Liability Partnership could be required to repay. In that case, the Limited Liability Partnership also recognises an associated liability.

x. Offsetting of financial instruments

Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is reported in the balance sheet if, and only if there is a currently enforceable legal right to offset the recognised amounts; and there is an intention to settle on a net basis, to realise the assets and settle the liabilities simultaneously.

xi. Net operating expenses

Operating expenses are recognised when incurred. They include the Limited Liability Partnership's share of Syndicate operating expenses, the remuneration payable to Managing Agents (and the Partnership's Members' Agent/licensed adviser) and the direct costs of Membership of Lloyd's.

xii. Deferred acquisition costs

Acquisition costs, which represent commission and other related expenses, are deferred over the period in which the related premiums are earned.

xiii. Foreign currencies

Transactions in United States Dollars, Canadian Dollars and Euros are translated at the rates of exchange ruling at the date the transaction is processed or at an appropriate average rate. Unless otherwise stated, transactions in currencies other than United States Dollars, Canadian Dollars and Euros are translated at the rate of exchange ruling at the date the transaction is processed. Monetary assets and liabilities are retranslated into Sterling at the rate of exchange at the balance sheet date. Non-monetary assets and liabilities at the balance sheet date are maintained at the rate of exchange ruling when the contract was entered into except for non-monetary assets and liabilities arising out of insurance contracts which are treated as monetary items in accordance with FRS 103 *Insurance Contracts* ("FRS 103"). Exchange differences arising on translation to the functional currency are dealt with through the non-technical account in the profit and loss account.

xiv. Intangible assets

Intangible assets include purchased rights to participate on Syndicates. The purchase cost is capitalised and amortised on a straight line basis over the useful life of the rights which is five years.

xv. Insurance contracts – product classification

Insurance contracts are those contracts when the Limited Liability Partnership (the insurer/reinsurer) has accepted significant insurance risk from another party (the policyholder/reinsured) by agreeing to compensate the policyholder if a specified uncertain future event (the re/insured event) adversely affects the policyholder. As a general guideline, the Limited Liability Partnership determines whether it has significant insurance risk, by comparing benefits paid with benefits payable if the insured event did not occur. Insurance contracts can also transfer financial risk.

Once a contract has been classified as an insurance contract, it remains an insurance contract for the remainder of its lifetime, even if the insurance risk reduces significantly during this period, unless all rights and obligations are extinguished or expire.

Any separable embedded derivatives within an insurance contract are separated and accounted for in accordance with sections 11 and 12 of FRS102 unless the embedded derivative is itself an insurance contract (i.e. the derivative is not separated if the policyholder benefits from the derivative only when the insured event occurs).

Accounting policies (continued)

xvi. Members' participation rights and remuneration

Members' participation rights are the rights of a Member against the Limited Liability Partnership that arise under the Members' Agreement.

Members' participation rights in the earnings or assets of the Limited Liability Partnership are analysed between those that are, from the Limited Liability Partnership's perspective, either a financial liability or equity, in accordance with Section 22 *Liabilities and Equity*. A Member's participation right results in a liability where there is a contractual obligation on the part of the Limited Liability Partnership to deliver cash, or other financial assets, to the Member.

Amounts subscribed or otherwise contributed by Members, for instance Members' capital and loans, are classified as equity where the Limited Liability Partnership has an unconditional right to avoid delivering cash or other assets to the Member (i.e. the right to any payment or repayment is discretionary on the part of the Limited Liability Partnership). If the Limited Liability Partnership does not have such an unconditional right, such amounts are classified as liabilities.

The net profit of the Limited Liability Partnership for the financial year is allocated to each Member in accordance with their respective profit shares for the relevant year(s) of account.

The net loss of the Limited Liability Partnership for the financial year is allocated to each Member in accordance with their respective yearly shares for the relevant year(s) of account.

Loans and other debts due to Members rank pari passu with other unsecured creditors on the winding up of a partnership.

The key management personnel of the Limited Liability Partnership are considered to be the Members. The Members are not employees of the Limited Liability Partnership, and consequently the total remuneration of the Members' consists of the allocated profit/(loss) for the year.

xvii. Taxation

Income tax payable on the Limited Liability Partnership's profits is solely the personal liability of the Members and consequently is not dealt with in these financial statements.

xviii. Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty

In applying the Limited Liability Partnership's accounting policies, the Members are required to make judgements, estimates and assumptions in determining the carrying amounts of assets and liabilities. The Members' judgements, estimates and assumptions are based on the best and most reliable evidence available at the time when the decisions are made, and are based on historical experience and other factors that are considered to be applicable. Due to the inherent subjectivity involved in making such judgements, estimates and assumptions, the actual results and outcomes may differ. The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis.

The management and control of each Syndicate is carried out by the managing agent of that Syndicate, and the Limited Liability Partnership looks to the managing agent to implement appropriate policies, procedures and internal controls to manage each Syndicate. The critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty set out below therefore relate to those made by the Members in respect of the Partnership only, and do not include estimates and judgements made in respect of the Syndicates.

Accounting policies (continued)

xviii. Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty (continued)

Critical accounting judgements

The critical judgements that the Members have made in the process of applying the Limited Liability Partnership's accounting policies and that have the most significant effect on the amounts recognised in the statutory financial statements are discussed below.

Assessing indicators of impairment

In assessing whether there have been any indicators of impairment assets, the Members have considered both external and internal sources of information such as market conditions, counterparty credit ratings and experience of recoverability. There have been no indicators of impairments identified during the current financial year.

Key sources of estimation uncertainty

The key assumptions concerning the future, and other key sources of estimation uncertainty, that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year are discussed below

Impairment review

The impairment of the Syndicate Assets is performed by the Syndicate themselves. The Members perform an impairment review when indications of impairment arise.

Recoverability of receivables

The Limited Liability Partnership establishes a provision for receivables that are estimated not to be recoverable. When assessing recoverability the Members consider factors such as the aging of the receivables, past experience of recoverability, and the credit profile of individual or groups of customers.

Determining the useful life of purchased Syndicate capacity

The Members have assessed the useful life of Syndicate capacity to be five years. This is on the basis that the Members consider this to be the life over which value is created from the investment made.

xix. Corporate member level reinsurance

The Company has entered into reinsurance arrangements at the corporate member level. These arrangements are disclosed as one line in the technical P&L and are recognised in corporate debtors if recoverable and corporate creditors if payable.

Class of Business						
2020	Gross Premiums Written £	Gross Premiums Earned £	Gross Claims Incurred £	Net Operating Expenses £	Reinsurance Balance £	Tota
Direct Insurance	-	-	~	~	~	
Accident and health	_	-	306	-	188	49
Motor - third party liability	535,674	419,176	(294,815)	(53,552)	(41,719)	29,0
Motor – other classes	1,155	2,773	(1,678)	(283)	(647)	10
Marine, aviation and transport	345,020	310,293	(103,010)	(72,090)	(37,134)	98,0
Fire and other damage to property	1,023,852	971,943	(638,735)	(221,467)	(126,625)	(14,88
Third party liability	941,359	995,551	(720,873)	(151,580)	(126,403)	(3,30
Credit and suretyship	54,320	21,618	(10,269)	(4,443)	(3,260)	3,64
Legal expenses	-	,		-		-,-
Assistance	-	-	-	-	-	
Miscellaneous	•	-	-	-	-	
•	2,901,380	2,721,354	(1,769,074)	(503,415)	(335,600)	113,20
Reinsurance	1,649,357	1,677,083	(865,078)	(324,695)	(609,463)	(122,15
Total	4,550,737	4,398,437	(2,634,152)	(828,110)	(945,063)	(8,88
2019	Gross Premiums Written	Gross Premiums Earned £	Gross Claims Incurred £	Net Operating Expenses £	Reinsurance Balance £	Tot
Direct Insurance	at-	*	a.	<i>a</i> .		
Accident and health	-	-	-	-	_	
Motor – third party liability	299,662	118,714	(68,999)	(27,843)	1,416	23,2
Motor – other classes	7,554	18,872	(24,830)	(3,791)	(4,942)	(14,69
Marine, aviation and transport	302,467	345,640	(266,832)	(69,280)	79,830	89,3
Fire and other damage to property	870,263	830,107	(400,397)	(170,576)	49,182	308,3
Third party liability	1,176,614	1,109,614	(1,204,096)	(233,764)	(29,903)	(358,14
Credit and suretyship	41,550	7,751	(8,435)	(1,866)	113	(2,43
Legal expenses	-	•		•	-	. ,
Assistance	-	-	-	-	-	
Miscellaneous	-	-	-	-	-	
•	2,698,110	2,430,698	(1,973,589)	(507,120)	95,696	45,6
Reinsurance	1,985,709	1,758,467	(689,616)	(367,697)	(686,316)	14,8

All insurance business is underwritten in the United Kingdom in the Lloyd's insurance market. Consequently all insurance contracts are deemed to be concluded in the United Kingdom.

•	Net Operating Expenses	2020	2019
		£	£019
	Acquisition costs	940,118	953,529
	Change in deferred acquisition costs	(12,303)	(35,433
	Administrative expenses	143,187	132,403
	Reinsurance commissions and profit participations	(325,284)	(250,971
	Personal expenses	82,392	75,289
		828,110	874,817
	Investment Income	2020	2016
	•	2020 £	2019
	Times and instruments hald at fair value through profit or	£	
	Financial instruments held at fair value through profit or loss:		
	Interest and dividend income	39,944	53,683
	Realised gains and losses	23,840	3,113
	Unrealised gains and losses Other	16,089	21,370
		79,873	78,16
	Financial instruments held at amortised cost:		
	Interest	439	476
	Other	<u></u>	<u> </u>
		439	476
	Investment management expenses, including interest	(2,855)	(2,208
		(2,855)	(2,208
	Total	77,457	76,434
•	Profit/(Loss) on Ordinary Activities before Members' remunerat		2016
		2020 £	2019
	Operating Profit/(loss) is stated after charging:		
	Amortisation of Syndicate capacity	•	
	Profit on disposal of intangible fixed assets	-	
	Loss on exchange	49,010	7,45
	The Limited Liability Partnership has no employees.		

24

The auditor charges a fixed fee to Argenta Private Capital Limited of £260 for the provision of the statutory audit.

5. Members' Remuneration

Intangible Assets

6.

The key management personnel of the Limited Liability Partnership are considered to be the Members. The Members are not employees of the Limited Liability Partnership, and consequently the total remuneration of the Members consists of the allocated profit/(loss) for the year.

Total

The average number of Members during the year was 7.

••	Thrung-bio 11550ts				£
	Purchased Syndicate Capacity				
	Cost				
	At 1 January 2020				_
	Additions				-
	Disposals				-
	At 31 December 2020			_	
	Amortisation				
	At 1 January 2020				-
	Charge				-
	Disposals			_	-
	At 31 December 2020			_	-
	Net Book Value	•			
-	At 31 December 2020			_	-
	At 31 December 2019			_	-
7.	Financial Instruments and Financial Risk Management				
7.1	Financial Investments				
	Other financial investments – Syndicate participation				
		2020	2020	2019	2020
		Market	Cost price	Market	Cost price
		Value	Cost price	Value	Cost price
		£	£	£	£
	Shares and other variable yield securities and units in unit	~	•	~	~
	trusts	1,208,081	1,207,664	1,192,284	1,187,720
	Debt securities and other fixed income securities	2,016,759	1,978,890	1,744,692	1,723,712
	Participation in investment pools	2,010,735	-	-	1,725,712
	Loans with credit institutions	-	_	•	-
	Derivative financial instruments	=	-	-	_
	Other investments	_	_	_	-
	Deposits with credit institutions	_	-	_	_
	Other	-	-	•	-
	_	3,224,840	3,186,554	2,936,976	2,911,432

7. Financial Instruments and Financial Risk Management (continued)

7.2 Debtors

	G 11 4		2020	C. Albania		2019
	Syndicate Participation £	Corporate £	Total £	Syndicate Participation £	Corporate	Total £
Amounts falling due within one year: Arising out of direct					÷	
insurance operations Arising out of	1,244,666	-	1,244,666	1,054,030	-	1,054,030
reinsurance operations Other Debtors: Amounts due from	422,078	-	422,078	307,897	•	307,897
group undertakings		-	-	-	-	
Other	41,907	92,789	134,696	43,381	-	43,381
Total Amounts falling due within one year	1,708,651	92,789	1,801,440	1,405,308	-	1,405,308
Amounts falling due after one year: Arising out of direct insurance operations Arising out of	-	·	-	-		
reinsurance operations Other Debtors: Amounts due from	524	-	524	971	-	971
group undertakings Other	- 130,950	- 164,037	- 294,987	211,533	721,302	932,835
Total Amounts falling due after one year	131,474	164,037	295,511	212,504	721,302	933,806
	1,840,125	256,826	2,096,951	1,617,812	721,302	2,339,114

7.3 Funds at Lloyd's

The amount of Funds at Lloyd's is represented in the balance sheet as:

	Syndicate			2019		
	Participation £	Corporate £	Total £	Syndicate Participation £	Corporate £	Total £
Cash Investments		-		- -	- · -	•
	-		-		-	

Funds at Lloyd's represents assets deposited with the Corporation of Lloyd's (Lloyd's) to support the Partnership's underwriting activities as described in the Accounting Policies. The Partnership has entered into a Lloyd's Deposit Trust Deed which gives Lloyd's the right to apply these monies in settlement of any claims arising from the participation on the Syndicates. These monies can only be released from the provision of this Deed with Lloyd's express permission and only in circumstances where the amounts are either replaced by an equivalent asset, or after the expiration of the Partnership's liabilities in respect of its underwriting.

7. Financial Instruments and Financial Risk Management (continued)

7.4 Creditors

	G 31 4		2020	0 11 /		2019
	Syndicate Participation	Corporate	Total	Syndicate Participation	Corporate	Total
	£	£	£	£	£	£
Amounts falling due		•				
within one year:		•				
Arising out of direct						
insurance operations	27,783	-	27,783	35,898	-	35,898
Arising out of	012 655		012 655	750 172		750 172
reinsurance operations Amounts owed to credit	912,655	-	912,655	750,173	-	750,173
institutions	_	_	_	_	_	_
Other creditors:						
Corporation tax	-	_	_	-	_	-
Members loan accounts	· -	-	-	-	-	-
Third party funds	-	•	-	-	-	-
Other creditors	142,179	139,692	281,871	706,185	595,582	1,301,767
Amount due to group				•		
undertakings	-	-	-	-	-	<u> </u>
Total Amounts falling	1,082,617	120 602	1,222,309	1,492,256	505 592	2,087,838
due within one year	1,082,017	139,692	1,222,309	1,492,230	595,582	2,007,030
Amounts falling due						
after one year:						
Arising out of direct						
insurance operations	-	-	-	-	-	-
Arising out of						
reinsurance operations	-	-	-	-	-	-
Amounts owed to credit						
institutions Other creditors:	•	-	-	-	-	-
Corporation tax		_	_	_	_	_
Members loan accounts	-		_	-		-
Third party funds	-	-	_			•
Other creditors	773,520	-	773,520	499,586	139,692	639,278
Amount due to group	•		ŕ	•	,	•
undertakings	_		-	-	-	-
Total Amounts falling						
due after one year	773,520	-	773,520	499,586	139,692	639,278
	1,856,137	139,692	1,995,829	1,991,842	735,274	2,727,116
	1,000,107	133,032	1,777,027	1,771,042	133,414	2,727,110

7. Financial Instruments and Financial Risk Management (continued)

7.5 Classification of Financial Instruments

The tables below set out the Limited Liability Partnership's financial instruments by classification.

Other financial investments - Syndicate participation

	2020					
	At fair value through profit or loss	At amortised cost £	Total £	At fair value through profit or loss £	At amortised cost £	Total £
Financial assets	∞	*	~	~	~	~
Investments Deposits with ceding	3,224,840	-	3,224,840	2,936,976	-	2,936,976
undertakings	-	-	-	-	-	-
Insurance debtors	-	1,244,666	1,244,666	•	1,054,030	1,054,030
Reinsurance debtors	•	422,602	422,602	•	308,868	308,868
Other debtors	-	172,857	172,857	-	254,914	254,914
Cash at bank and in hand	-	1,397,944	1,397,944	-	1,670,921	1,670,921
Other assets	239,116		239,116	221,204	- 	221,204
	3,463,956	3,238,069	6,702,025	3,158,180	3,288,733	6,446,913
Financial liabilities						
Borrowings Derivative financial	-	-	-	-	•	-
instruments		_	-	- ·	_	_
Insurance creditors	_	27,783	27,783	-	35,898	35,898
Reinsurance creditors	-	912,655	912,655	-	750,173	750,173
Amounts owed to credit		·	•		•	•
institutions	-	-	-	-	-	_
Other creditors	-	-	-	-	-	-
		940,438	940,438		786,071	786,071
Other financial investm	ents – Partnership					
			2020			2019
	At fair value through profit or loss	At amortised cost	Total	At fair value through profit or loss	At amortised cost	Total
	£	£	£	£	£	£
Financial assets						
Investments	-	-	-	-	-	-
Other debtors	-	256,826	256,826	-	721,302	721,302
Cash at bank and in hand	-	1	1	•	1	1
Other assets	<u> </u>	-	-	<u>-</u>	-	_
	•	256,827	256,827	•	721,303	721,303
Financial liabilities Other creditors	-	139,692	139,692	-	735,274	735,274
	-	139,692	139,692		735,274	735,274
		,-,-			,	

7. Financial Instruments and Financial Risk Management (continued)

7.5 Classification of Financial Instruments (continued)

The table below sets out details of the Limited Liability Partnership's derivative financial instruments.

		2020	NY. (1)	2019
	Notional amount	Fair value £	Notional amount £	Fair value £
Foreign exchange forward contracts	-	-	-	-
Interest rate future contracts	10,451	62	8,991	58
Foreign exchange options	-	•	-	-
Equity options	-	·=	-	-
Foreign exchange contract for difference	•	•	-	•
Other	-	(62)	-	(58)
	10,451	-	8,991	

7.6 Financial Instruments held at fair value through profit or loss

The assets and liabilities carried at fair value through profit or loss have been categorised between the three levels of the fair value hierarchy that reflects the observability and significance of inputs used when establishing the fair value. The categorisation of these instruments is based on the lowest level input that is significant to the fair value measurement in its entirety.

Level (a) in the fair value hierarchy consists of assets and liabilities valued using unadjusted quoted prices in active markets for identical assets or liabilities. An active market for the asset or liability is a market in which transactions for the asset or liability occur with sufficient frequency and volume to provide pricing information on an on-going basis.

Level (b) in the fair value hierarchy consists of assets and liabilities that do not have directly quoted market prices available from active markets. Instead the price of a recent transaction for an identical asset or liability is used, provided that there has not been a significant change in economic circumstances or a significant lapse of time since the recent transaction.

Level (c) in the fair value hierarchy consists of those types of assets and liabilities for which fair values cannot be obtained directly from quoted market prices in active markets or in a recent transaction. These assets and liabilities are measured using a valuation technique to estimate what the transaction price would have been in an arm's length transaction.

7. Financial Instruments and Financial Risk Management (continued)

7.6 Financial Instruments held at fair value through profit or loss (continued)

The tables below set out the Limited Liability Partnership's financial instruments held at fair value through profit or loss by level of hierarchy.

Other financial investments - Syndicate participation

	Level (a) £	Level (b)	Level (c)	Fair value total £	Held at amortised cost	Total £
2020 Financial assets Shares and other variable yield securities and units	_	-	_			_
in unit trusts Debt securities and other	1	1,135,123	72,957	1,208,081	=	1,208,081
fixed income securities Participation in	1,110,355	906,405	-	2,016,760	-	2,016,760
investment pools Loans and deposits with		-	-	-	-	-
credit institutions Overseas deposits	- 167,847	71,268	-	239,115	-	239,115
Derivatives	107,047	-	-	257,115	-	239,113
Other investments Financial assets classified	-	-	-	-	-	-
as held for sale	-	<u>.</u>	-	-	<u>-</u>	-
_	1,278,203	2,112,796	72,957	3,463,956	<u>-</u> .	3,463,956
Financial liabilities Borrowings	-	-	-	-	-	-
Derivative liabilities Financial liabilities	-	-	•	-	-	-
classified as held for sale	_	-	-	-	-	-
	-		-	-		

7. Financial Instruments and Financial Risk Management (continued)

7.6 Financial Instruments held at fair value through profit or loss (continued)

Other financial investments - Syndicate participation (continued)

	Level (a)	Level (b)	Level (c)	Fair value total	Held at amortised cost	Total
	£	£	£	£	£	£
2019 Financial assets Shares and other variable yield securities and units in unit trusts		1,175,152	17,132	1,192,284		1,192,284
Debt securities and other		1,175,152	17,132	1,172,204		1,172,204
fixed income securities Participation in	1,055,025	689,667	-	1,744,692	-	1,744,692
investment pools Loans and deposits with	-	-	-	-	-	-
credit institutions	-	-	-	-	-	-
Overseas deposits Derivatives	150,686	70,518	-	221,204	-	221,204
Other investments Financial assets classified	-	-	•	-	:	-
as held for sale	<u>-</u>	<u>-</u>	<u> </u>	-	-	<u>-</u>
_	1,205,711	1,935,337	17,132	3,158,180	-	3,158,180
Financial liabilities			•			
Borrowings Derivative liabilities	-	-	-	- -	- -	-
Financial liabilities classified as held for sale	-	-	_	-	-	-
	-	•		-	-	-

At the Partnership level the Limited Liability Partnership does not hold any financial investments. Consequently investment tables have not been presented for the Partnership.

7.7 Financial Risk Management

The Limited Liability Partnership is a financial institution and therefore provides the following disclosures in respect of the financial instruments it holds. The Limited Liability Partnership holds only cash and cash equivalents in respect of financial instruments.

The Limited Liability Partnership is exposed to the following financial risks in the course of its operating and financing activities:

- Credit risk
- Liquidity risk
- · Interest rate risk
- · Equity price risk; and
- Currency risk

The management and control of each Syndicate is carried out by the managing agent of that Syndicate, and the Limited Liability Partnership looks to the managing agent to implement appropriate policies, procedures and internal controls to manage each Syndicate, including those in respect of financial risk management. The following qualitative risk management disclosures made by the Members therefore relate to the Partnership only. The quantitative disclosures are made in respect of both the Partnership and the Syndicates.

7. Financial Instruments and Financial Risk Management (continued)

7.7 Financial Risk Management (continued)

Credit risk

Credit risk is the risk that a counterparty to the Limited Liability Partnership's financial instruments will cause a loss to the Limited Liability Partnership through failure to perform its obligations. The key areas of exposure to credit risk for the Limited Liability Partnership result through its reinsurance programme, investments, bank deposits and policyholder receivables.

The Limited Liability Partnership manages credit risk at the Limited Liability Partnership level by ensuring that investments and cash and cash equivalent deposits are placed only with highly rated credit institutions.

The carrying amount of the Limited Liability Partnership's financial assets represents the Limited Liability Partnership's maximum exposure to credit risk.

The tables below show the credit quality of financial assets that are neither past due nor impaired.

Syndicate participation	AAA	AA £	A £	BBB or lower	Not rated	Total £
2020	£	T.	ı	ı.	<i>a</i> .	£
Shares and other variable						
yield securities and units						
in unit trusts	618,472	72,957	516,652		-	1,208,081
Debt securities and other	010,	,,,	010,00-			1,200,001
fixed income securities	1,054,469	136,366	706,894	119,031	-	2,016,760
Participation in	, ,	,	,	,		, ,
investment pools	-	-	-	-	-	-
Loans secured with credit						
institutions	-	-	-	-	-	-
Deposits with credit						
institutions	-	•	-	-	-	-
Overseas deposits	115,278	16,860	56,152	35,015	15,810	239,115
Derivative investments		-	-	-	-	-
Other investments		=	-	=	-	•
Deposits with ceding						
undertakings	-	-	-	-	-	-
Reinsurers share of		225 422	2 020 676	10.10	0.710	
claims outstanding	-	335,483	2,029,676	17,142	2,718	2,385,019
Reinsurance debtors	-	-	241,464	-	-	241,464
Cash at bank and in hand	1,197,034	-	200,910	-	-	1,397,944
Insurance debtors	-	-	-	•	-	-
Other			-		-	
_	2,985,253	561,666	3,751,748	171,188	18,528	7,488,383

7. Financial Instruments and Financial Risk Management (continued)

7.7 Financial Risk Management (continued)

Syndicate participation	AAA £	AA •	A £	BBB or lower	Not rated	Total
2019	~	~	~	~		
Shares and other variable						
yield securities and units						
in unit trusts	475,871	_	699,281	_	17,132	1,192,284
Debt securities and other	•		,		.,	, . , .
fixed income securities	1,071,062	88,003	508,162	77,465	-	1,744,692
Participation in	, ,	,		,		, , , , , ,
investment pools	_	_	_	-	_	-
Loans secured with credit						
institutions	_	_	-	-	-	-
Deposits with credit						
institutions	-		_	-	-	-
Overseas deposits	123,197	24,092	25,085	36,450	12,380	221,204
Derivative investments	-	-	-	-	-	-
Other investments	-	-	-	-	-	-
Deposits with ceding						
undertakings	-	-	-	-	-	-
Reinsurers share of						
claims outstanding	-	185,728	2,110,838	-	-	2,296,566
Reinsurance debtors	-	-	189,919	-	-	189,919
Cash at bank and in hand	1,557,940	-	112,981	-	-	1,670,921
Insurance debtors	-	-	-	-	-	-
Other _	-					
		•				
_	3,228,070	297,823	3,646,266	113,915	29,512	7,315,586

The tables below show the ageing and impairment of financial assets by class of instruments.

Syndicate participation	Neither due nor impaired £	Less than 6 months	Between 6 months and 1 year £	Greater than 1 year £	Impaired £	Total past due or impaired
2020						
Shares and other variable						
yield securities and units						
in unit trusts	1,208,081	-	-	-	-	1,208,081
Debt securities and other						
fixed income securities	2,016,760	-	-	-	-	2,016,760
Participation in						
investment pools	-	-	-	-	-	•
Loans secured with credit						
institutions	-	-	-	-	-	-
Deposits with credit						
institutions	-		-	-	-	-
Overseas deposits	239,115	-	-	-	-	239,115
Derivative investments	-	-	-	-	-	-
Other investments	-	-	-	-	-	-
Deposits with ceding						
undertakings	-	-	-	-	-	•
Reinsurers share of						
claims outstanding	2,385,019	-	-	-	-	2,385,019
Reinsurance debtors	86,944	127,627	17,095	9,798	-	241,464
Cash at bank and in hand	1,397,944	-	-	-	-	1,397,944
Insurance debtors	1,019,107	135,632	89,927	-	-	1,244,666
Other	1,837,337	-	•	-	-	1,837,337
·	10,190,307	263,259	107,022	9,798	-	10,570,386

7. Financial Instruments and Financial Risk Management (continued)

7.7 Financial Risk Management (continued)

Syndicate participation	Neither due nor impaired £	Less than 6 months	Between 6 months and 1 year £	Greater than 1 year £	Impaired £	Total past due or impaired
2019						
Shares and other variable						
yield securities and units						
in unit trusts	1,192,284	-	-	-	-	1,192,284
Debt securities and other						
fixed income securities	1,744,692	-	-	-	-	1,744,692
Participation in						
investment pools	-	-	-	•		-
Loans secured with credit institutions						
Deposits with credit	-	-	-	-	-	•
institutions					_	
Overseas deposits	221,204		_	-	-	221,204
Derivative investments	221,204	_	_	_	-	221,204
Other investments	_	_	_	•	-	_
Deposits with ceding						
undertakings	-	-	-	-	-	-
Reinsurers share of						
claims outstanding	2,296,566	-	-	-	-	2,296,566
Reinsurance debtors	80,769	102,155	6,160	835	-	189,919
Cash at bank and in hand	1,670,921	=	•	-	-	1,670,921
Insurance debtors	614,932	368,490	70,608	-	-	1,054,030
Other	1,780,511	-	<u> </u>			1,780,511
_	9,601,879	470,645	76,768	835	<u> </u>	10,150,127

Liquidity risk

Liquidity risk is the risk that an entity will encounter difficulty in meeting obligations associated with financial instruments.

The following tables detail the Limited Liability Partnership's remaining contractual maturity for its financial liabilities. The tables have been drawn up based on the undiscounted cash flows of financial liabilities based on the earliest date of which the Partnership can be required to pay.

Syndicate participation	No stated	Less than 1			Greater than	
	maturity	year	1 to 3 years	3 to 5 years	5 years	Total
	£	£	£	£	£	£
2020						
Derivative financial						
instruments	-	-	-	-	-	-
Deposits received from						
reinsurers	-	630,453	368,559	73,364	37,193	1,109,569
Provisions for other risks						
and charges	-	-	-	-	-	-
Claims outstanding	-	1,667,790	1,983,235	913,627	859,849	5,424,501
Creditors		1,254,327	601,810	-	-	1,856,137
Other _				-	-	
	"-				-	
_		3,552,570	2,953,604	986,991	897,042	8,390,207

7. Financial Instruments and Financial Risk Management (continued)

7.7 Financial Risk Management (continued)

Syndicate participation	No stated maturity £	Less than 1 year £	1 to 3 years	3 to 5 years	Greater than 5 years	Total £
2019	•					
Derivative financial				•		
instruments	-	-	-	-	-	-
Deposits received from						·
reinsurers	-	865,314	486,540	96,579	49,969	1,498,402
Provisions for other risks			•			
and charges	•	-	-	-	r -	
Claims outstanding	(1)	1,970,217	1,686,239	792,646	798,582	5,247,683
Creditors	-	1,257,299	734,543	-	-	1,991,842
Other	-		-	-	-	
_	(1)	4,092,830	2,907,322	889,225	848,551	8,737,927

At the Partnership level the Limited Liability Partnership is not exposed to significant liquidity risk. Consequently a maturity profile has not been presented for the Partnership.

Interest rate risk

Interest rate risk is the risk that the fair value of future cash flows of financial instruments will fluctuate because of changes in market interest rates.

The Limited Liability Partnership is exposed to the risk of interest rate fluctuations in respect of cash and cash equivalents and other interest bearing securities.

At the Partnership level the Limited Liability Partnership manages interest rate risk by maintaining an appropriate mix between fixed and floating rate financial instruments.

The table below shows the impact of changes in interest rates on the profit or loss for the period and on the equity of the Limited Liability Partnership.

Syndicate participation

•	2020	2019
	£	£
Impact of 50 basis point increase on profit or loss	(16,937)	(14,025)
Impact of 50 basis point decrease on profit or loss	28,352	14,244
Impact of 50 basis point increase on equity	(16,937)	(14,025)
Impact of 50 basis point decrease on equity	28,352	14,244

At the Partnership level the Limited Liability Partnership is not exposed to significant cash flow interest rate risk as all of the financial instruments attract fixed rates of interest. Consequently a sensitivity analysis for interest rate risk has not been presented for the Partnership.

Equity price risk

Equity price risk is the risk that the fair value of future cash flows of financial instruments will fluctuate because of changes in market prices.

The Limited Liability Partnership is exposed to equity price risk in respect of its equity investments.

7. Financial Instruments and Financial Risk Management (continued)

7.7 Financial Risk Management (continued)

The table below shows the impact of changes in equity prices on the profit or loss for the period and on the equity of the Limited Liability Partnership.

Syndicate participation

	2020 £	2019 £
Impact on profit or loss of 5% increase in Stock Market Prices	•	-
Impact on profit or loss of 5% decrease in Stock Market Prices	-	<u>.</u> –
Impact on equity of 5% increase in Stock Market Prices	-	-
Impact on equity of 5% decrease in Stock Market Prices	-	•

At the Partnership level the Limited Liability Partnership is not exposed to significant cash flow equity price risk. Consequently a sensitivity analysis for equity price risk has not been presented for the Partnership.

Currency risk

The Limited Liability Partnership holds both assets and liabilities denominated in currencies other than Sterling, its functional currency. It is therefore exposed to currency risk as the value of the foreign currency assets and liabilities will fluctuate in line with changes in foreign exchange rates.

At the Partnership level the Limited Liability Partnership manages currency risk by ensuring that exchange rate exposures are managed within approved policy parameters.

The table below considers financial assets and financial liabilities denominated in the currencies of the Limited Liability Partnership's principal foreign exchange exposures in aggregate.

Net assets and liabilities

•	2020			
	Syndicate Participation £	Partnership £	Syndicate Participation £	Partnership £
Sterling	(16,937)	107,135	(1,732,873)	(23,971)
United States Dollar	28,352	-	1,437,877	-
Euro	(16,937)	-	248,486	-
Canadian Dollar	28,352	-	(45,396)	-
Australian Dollar	-	-	•	-
Japanese Yen	-	-	-	-
Other .	(142,181)	-	•	-

7. Financial Instruments and Financial Risk Management (continued)

7.7 Financial Risk Management (continued)

The Limited Liability Partnership has delegated sole management and control of its underwriting through each Syndicate to the managing agent of the Syndicate and it has further undertaken not to interfere with the exercise of such management and control. The managing agents of the Syndicates are therefore responsible for determining the insurance transactions to be recognised. As such, disclosures in respect of the assumptions and judgements made, and the objectives, policies and processes for managing currency risk arising from assets and liabilities are only presented for the Partnership in these financial statements.

The Limited Liability Partnership's assets are held in various currencies but are all cash. As such, any exchange movement would be accounted for in the profit and loss.

		Partnership Pro	Profit and loss		
	31 Decembe	er 2020	31 December 2019		
	Increase	Decrease	Increase	Decrease	
Effect of Sterling exchange movement by 10%	£	£	£	£	
United States Dollar	-	-	-	-	
Euro	-	-	-	-	
Canadian Dollar	-	-	-	•	
Australian Dollar	•	-	-	-	
Japanese Yen	-	-	-	-	
Other	-	-	-	-	

7.8 Capital Management

Lloyd's capital setting process

In order to meet Lloyd's requirements, each Syndicate is required to calculate its Standard Capital Requirement ("SCR") for the prospective underwriting year. This amount must be sufficient to cover a 1 in 200 year loss, reflecting uncertainty in the ultimate run-off of underwriting liabilities (SCR "to ultimate"). The Syndicate must also calculate its SCR at the same confidence level but reflecting uncertainty over a one year time horizon (one year SCR) for Lloyd's to use in meeting Solvency II requirements. The SCRs of each Syndicate are subject to review by Lloyd's and approval by the Lloyd's Capital and Planning Group.

Each Syndicate Member is liable for its own share of underwriting liabilities on the Syndicate on which it participates but not other Members' shares.

Accordingly, the capital requirement that Lloyd's sets for each Member operates on a similar basis. Each Member's SCR shall thus be determined by the sum of the Member's share of the Syndicate SCR "to ultimate".

Over and above this, Lloyd's applies a capital uplift to the Member's capital requirement, the ECA. The purpose of this uplift, which is a Lloyd's not a Solvency II requirement, is to meet Lloyd's financial strength, licence and ratings objectives.

The total Members' interests represent the capital which allows the Limited Liability Partnership to participate on the Syndicates.

s. The Partnership has complied with all externally imposed capital requirements during the year.

8. Insurance Contracts

The following reconciliation shows the movement in the provision for claims outstanding during the year.

			2020			2019
	Gross provision £	Reinsurance asset £	Net £	Gross provision £	Reinsurance asset £	Net £
At 1 January Movements in the year Other movements	5,247,683 323,444 (146,626)	2,296,566 156,621 (68,168)	2,951,117 166,823 (78,458)	5,408,596 32,672 (193,585)	2,367,372 11,488 (82,294)	3,041,224 21,184 (111,291)
At 31 December	5,424,501	2,385,019	3,039,482	5,247,683	2,296,566	2,951,117

The following reconciliation shows the movement in the provision for unearned premium during the year.

			2020			2019
	Gross provision £	Reinsurance asset £	Net £	Gross provision £	Reinsurance asset £	Net £
At 1 January	2,133,206	980,836	1,152,370	1,724,585	544,104	1,180,481
Movements in the year Other movements	152,300 (63,812)	96,476 (22,254)	55,824 (41,558)	494,654 (86,033)	470,909 (34,177)	23,745 (51,856)
At 31 December	2,221,694	1,055,058	1,166,636	2,133,206	980,836	1,152,370

The following reconciliation shows the movement in deferred acquisition costs during the year.

	2020 £	2019 £
At 1 January	425,812	336,399
Movements in the year	12,303	35,433
Other movements	(9,831)	53,980
At 31 December	428,284	425,812

8.1 Risks arising from Insurance Contracts

The Limited Liability Partnership has delegated sole management and control of its underwriting through each Syndicate to the managing agent of the Syndicate and it has further undertaken not to interfere with the exercise of such management and control. The managing agents of the Syndicates are therefore responsible for determining the insurance transactions to be recognised by the Limited Liability Partnership. As such, disclosures in respect of the assumptions and judgements made, and the objectives, policies and processes for managing risk arising from insurance contracts, are not presented in these financial statements.

The development of insurance liabilities provides a measure of the managing agent's ability to estimate the ultimate value of claims. The top half of each table below illustrates how the estimate of total claims outstanding for each accident year has changed at successive year ends. The bottom half of the table reconciles the cumulative claims to the amount appearing in the balance sheet.

Risks aris	ing from Insu	rance Contract	s (continued)				•	
Claims de	velopment - g	ross			•			
	At end of reporting year	One year later	Two years later	Three years later	Four years later	Five years later	Six years later	Seven years later
2011	334,522	623,817	622,029	609,775	600,366	598,472	597,925	593,839
2012	302,089	626,463	640,986	611,729	595,983	598,628	596,880	594,401
2013	404,190	767,526	788,036	771,669	759,093	762,199	754,113	750,488
2014	431,050	930,948	1,076,756	1,027,640	1,025,691	1,017,177	1,001,996	
2015	473,394	1,107,310	1,241,100	1,478,908	1,471,266	1,465,729		
2016	686,868	1,757,942	2,163,928	2,313,176	2,311,617			
2017	1,422,738	2,424,427	2,618,163	2,615,257			•	
2018	2,311,593	3,110,532	3,221,683					
2019	1,390,776	2,455,801	-,,		•			
2020	1,359,385	_,,						
	Eight years later	Cumulative payments to	Estimated balance to	Profit/(loss) on RITC				
		date	pay	received				
2011 & prio	r	584,613	12,028	6,189		•		
2012	594,228	580,704	13,524	(34,313)				
2013		728,511	21,977	(39,164)				
2014		936,936	65,060	(51,195)				
2015		1,123,077	342,652	230,283				
2016		1,862,909	448,708	116,941		•		
2017		1,993,350	621,907	(31,903)				
2018		2,014,012	1,207,671	-				
2019		905,460	1,550,341					
2020		218,752	1,140,633	•				
		-	5,424,501					
Claims deve	elopment - net							_
	At end of reporting year	One year later	Two years later	Three years later	Four years later	Five years ` later	Six years later	Seven years later
2011	273,388	550,835	536,696	525,978	517,665	515,809	516,472	512,050
2012	287,763	548,408	561,530	550,394	538,615	535,843	538,086	535,228
2013	391,099	743,981	769,706	754,962	744,498	747,915	739,032	736,751
2014	364,780	706,330	857,082	834,041	827,896	819,116	805,962	,
2015	363,781	885,940	1,021,455	1,127,452	1,114,418	1,116,040	000,002	
2016	566,486	1,364,780	1,577,007	1,647,655	1,636,087	1,110,040		
2017	896,636	1,643,596	1,746,792	1,728,652	1,000,007			
2018	1,039,955	1,694,344	1,797,283	1,720,032	•			•
2019	658,444		1,777,203					
2019		1,305,136						
2020	697,708							

8.1 Risks arising from Insurance Contracts (continued)

Claims development - net

	Eight years later	Cumulative payments to date	Estimated balance to pay	Profit/(loss) on RITC received
2011 & prio	r	505,100	11,010	5,614
2012	535,501	523,789	11,712	(15,905)
2013		716,938	19,813	(38,570)
2014		752,400	53,562	(29,696)
2015		938,096	177,944	98,819
2016		1,396,252	239,835	32,691
2017		1,277,386	451,266	(44,161)
2018		1,071,476	725,807	-
2019		519,170	785,966	-
2020		135,140	562,568	-
		-	3,039,483	

Sensitivity analysis

The amounts carried by the Company arising from insurance contracts are sensitive to various factors as follows:

- a 5% increase/decrease in net earned premium (with all other underwriting elements assumed to change pro-rata with premium) will increase/decrease the Company's pre-tax profit/loss by £114,683 (2019: £123,851);
- a 5% increase/decrease in the managing agents' calculation of gross claims reserves will decrease/increase the Company's pre-tax profit/loss by £271,225 (2019: £262,384);
- a 5% increase/decrease in the managing agents' calculation of net claims reserves will decrease/increase the Company's pre-tax profit/loss by £151,974 (2019: £147,556).

The 5% movement has been selected to give an indication of the possible variations in the assumptions used.

9. Related Party Disclosure

There are no related party transactions other than those disclosed in the members interest statements. Related party loans and balances do not attract interest and are repayable on demand.

10. Ultimate Controlling Party

There is no ultimate controlling party of the Partnership.